20 PADs Processo Administrativo Disciplinar: 10 PADs  

Processo de Responsabilização PAR:  Processo de Responsabilização PAR: 1 PAR 

Termo de Ajustamento de Conduta Celebrados: 12 TACs Termo de Ajustamento de Conduta Celebrados: 12 TACs 

Em 2025, foram instaurados 119 (cento e dezenove) procedimentos para apuração de 
denúncias recebidas por meio da Plataforma FalaBr, bem como de representações enviadas 
diretamente à Corregedoria, via e-mail ou memorando eletrônico. Nos casos em que denúncias 
ou representações se referiam ao mesmo objeto, estas foram consolidadas em um único